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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93728201A

2. Data e Regjistrimit 28/01/2009
3. Emri i Subjektit O.B.KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Qender Kruje,Lagjia Nr.1. 

14.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 14.100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, zbatim  dhe projektim të objekteve shumë-katëshe, 
objekte civile, kapanone industriale, sisteme vaditje, rrjete 
elektrike, rrjete hidraulike, rrugëve etj. Rikonstruksione të 
objekteve civile, objekte të kultit, objekte industriale, rrjete 
elektrike, rrjete hidraulike, rrugëve etj. Prodhim dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë i materialeve dhe lëndëve të 
ndërtimit, gëlqere, blloqe betoni, materiale inerte, paisje 
elektroshtëpiake, elektrike, elektronike, kompjuterike, 
higjenosanitare, hidraulike. Të krijojë, blejë, financojë, 
investojë, të hyjë në mardhënie të ndryshme me të tretët, të 
kryej sipërmarrje dhe projekte, të ofrojë shërbime dhe 
asistencë, etj. 
Blendi Llubani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2014                Deri: 20/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiLlubani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 14.100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Bashkia Kruje,Pallati i Kultures," 
Ibrahim Berdaku", qender Kruje Durres Kruje  KRUJE 
Autoveture Mercedes Benz  AA 939 VZ Durres Kruje  
KRUJE Kamionçine Ford me targe AA 511 HK Durres 
Kruje  KRUJE Kamion veteshkarkues me vinç Mercedes 
Benz - 652 ,targa AB 003 DB Durres Kruje  KRUJE Mjet 
Minieskavator me Zinxhire tip  JCB 8080 Durres Kruje  
KRUJE Mjet Minieskavator me Zinxhire tip  JCB 8060 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O.B.KONSTRUKSION
E-Mail: obkonatruksion@yahoo.com  
Telefon: 0682005490  
Fax: 0682050213

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-211216-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444244-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Fshati Thumane,ndertese private 1 kateshe,prane karburant 
ALPET.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Llubani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("26/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471073-12-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8CE2EC-17D6-43BD-8D20-EB8ADAD92E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5AD6F0-9FCF-4C98-86C1-F91E6C4A612D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB43FC7-0911-4F05-A327-B6CB180DC3EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Kovace,pallat 5 katesh,kati i peste,prane Tregut Fshatar.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Llubani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2015")            u be              ("26/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505714-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2011 per mbyllje adresave  
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Kovace,pallat 5 katesh,kati i peste,prane Tregut Fshatar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Fshati Thumane,ndertese private 1 kateshe,prane karburant ALPET.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571488-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
08.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat,ndertese private 1 kateshe,50 metra nga rruges kryesore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773836-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i Ortakut te Vetem, date 10.05.2012,ne te cilin eshte 
vendosur per hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz AA 347 CC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E38E43-05BE-42A5-B983-87BF60784E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A966CE96-C348-43D0-9ABD-6489B865088B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89CC638-1D37-4510-8C50-A6B843FB9A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B80C7B-81DA-4F4B-A102-EE7F86F60D0E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929107-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
02.11.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kruje,lagjja nr 3,ndertese 3 kateshe ne Pazarin e vjeter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118232-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2013 te ortakut te vetem, per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit te shoqerise nga data: 01.06.2013 - pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159629-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 15.07.2013 te ortakut te vetem 
te shoqerise ku eshte veendosur: Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2012. 
fitimi i vitit ushtrimore dhe fitimet e mbartura ne shumen 15.494.989 leke . Depozitimi i 
vendimit Nr.3 date 16.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e Znj. Silvana Gjikdhima 
Eksperte Kontabel e Autorizuar paisur me numer licence 162 date 25.01.2007 te leshuar 
nga IEKA per pergatitjen e  raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit Nr. 4 
date 20.07.2013 ku eshte vendosur : Miratimi i raportit te Znj. Silvana Gjikdhima Eksperte 
Kontabel e Autorizuar paisur me numer licence 162 date 25.01.2007 te leshuar nga IEKA. 
Depozitimi i Raportit date 19.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Llubani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("14.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Llubani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("14.100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2A3E92-1A2C-4B3D-A79E-38ACB03BAAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31741A81-8E1A-40D4-A952-C50138ADEBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A5C201-A206-4858-A018-2F71442FC7F7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544850-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784486-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
30.12.2014, ku është vendosur zgjatja e afatit të administratorit z. Blendi Llubani edhe për 
një periudhë pesë vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Llubani")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/01/2009")            u be              ("30/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Llubani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("30/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789994-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.12.2014 ku 
eshte vendosur:Aktivizimi i aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795511-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA9F66-9721-41BC-8C7F-6130387308A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38298D34-CC27-48EC-B938-68177AAD1825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC32FF80-2293-44A7-BEEE-81814DB14FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69205C65-A443-4801-A0CB-8C8CF91DBA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D422CF76-37F7-4228-B1E6-CDDDDC480C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B266AE-C6E2-4284-BA47-E16D1F27A234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E94276-D714-46AB-AC1B-015854DBD703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F62FA48-F4CB-4B23-8C5B-58D04EEBCF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE700C3-4B84-4917-8C09-61A2BFE9EE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8C27D8-353B-4625-B2A5-90F652B30034
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977795-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989889-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.04.2015, me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Saktësim i Kodit 
Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Fshati Thumane,kryqezimi i rruges Gramez,kapanon industrial,zona 
kadastrale 3599,me nr pasurie 67/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089138-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.06.2015, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Fshati Thumane,kryqezimi i rruges Gramez,kapanon industrial,zona kadastrale 3599,me 
nr pasurie 67/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122786-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Rruga Rinas - Kashar, vend ne ndertim, zona kadastrale nr. 1669, me numer pasurie 
12/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12B71E-F51E-4FB1-836C-9839F6A50D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440D569C-8B93-4A14-BA5D-A8D7823A4CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B42D0-6288-46D3-B063-E6F3822EAC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAECEDB-45CF-48D7-A11E-FBE94EF21A77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133711-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci bvjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313648-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2015, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Rruga Rinas - Kashar, vend ne ndertim, zona kadastrale nr. 1669, me numer pasurie 12/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399773-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Petrele, Fshati Mangull, objekt banimi 1 dhe 2 kate, zona 
kadastrale 2735, me nr.pasurie 37/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793155-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D093153-A2C1-4D37-AA6E-D015C03B8D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9E52E6-FB82-405E-9D7F-91DFAF1AE8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E16A428-3813-4D1F-A044-AFEA6BC8DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F976F28-EB18-4EF5-A7F4-D39E97BDD3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2B9108-B7E1-4018-8307-E33B9D722658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B57EC2A-E475-4F4A-9D7A-F932EA48ADE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9261D9D7-1D8A-40AC-B5CD-85AB17384694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D34474E-79EC-4803-B638-544822CCCC8E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840864-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905089-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069018-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281491-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depiozitimi i Vendimit te Ortakut  dt.10.05.2017, per mbyllje 
te tre ( 3 )  adresave  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kruje,lagjja nr 3,ndertese 3 kateshe ne Pazarin e vjeter.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Petrele, Fshati Mangull, objekt banimi 1 dhe 2 kate, zona kadastrale 2735, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A828A55A-09B2-4223-AB26-08237B6B4972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E5E428-2DA0-4492-8757-261137483A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E5E428-2DA0-4492-8757-261137483A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A00163-EF15-4927-AA98-32A236845790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890320E7-884D-46C9-9754-4B4C221263D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E96DEDD-40DC-4DA5-9F36-545C6E7AD48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5725B4D0-B45E-4FD2-A422-7DDE4ED3A98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9EEA67-3F36-4C29-8591-89FF8CDE1625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A368B551-446A-44B4-A09E-9984A1AFFFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892F8B3D-B985-4007-A982-A0A668676944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56671C15-012E-46EB-9646-B9D59CACAE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C295AE89-5261-4694-90D8-EAB7CEEAF174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A1E508-B0EC-49C3-9933-AC249CBC6831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3566E903-4A86-4560-8CEE-C9E0C70C31F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A60A5B6-CC36-4C20-8E43-0B3336250005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ABB4FF-A0F4-44FE-B694-556CEF0BAD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA7DC85-38D6-4994-8B5A-846331BCD3A1
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me nr.pasurie 37/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat,ndertese private 1 kateshe,50 metra nga rruges kryesore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346798-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435721-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.08.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Njesia Administrative Maminas, Fshati Karrec, objekt ne ndertim, zona kadastrale 
nr. 2101, me numer pasurie 302/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577843-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.11.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Njesia Administrative Maminas, Fshati Karrec, objekt ne ndertim, zona kadastrale nr. 
2101, me numer pasurie 302/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664168-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetemn date 07.02.2018, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92420B47-404C-445F-806E-66D79872A76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7B9D04-B090-4EDE-9277-508703DE4989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FD59A9-AE96-4F19-94FC-A62A8C6A128A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D04456A-8057-47D0-8B7D-17BDD7CD2AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CDBB92-9A45-46A6-9934-A8091875AAC0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja nr.1, objekti 3 kate ne ndertim, zona kadastrale nr. 8621, me nr. pasurie 
3/1020;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739770-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2018 per mbylljen e  adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
nr.1, objekti 3 kate ne ndertim, zona kadastrale nr. 8621, me nr. pasurie 3/1020;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843049-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882829-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e nr.telefonit. 
Telefon ishte            ("051124861")          u be            ("0682005490")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0682050213")         
Objekti ishte            ("Ndertim,zbatim dhe projektim te objekteve shume-kateshe, rrugeve 
etj.Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve dhe lendeve te 
ndertimit,gelqere,blloqe betoni,materiale inerte, paisje elektro 
shtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare,hidraulike.Te 
krijoje,bleje,financoje,investoje,te hyje ne mardhenie te  ndryshme me te tretet,te kryej 
sipermarje dhe projekte,te ofrje sherbime dhe asistence,etj.")          u be            ("Ndërtim, 
zbatim  dhe projektim të objekteve shumë-katëshe, objekte civile, kapanone 
industriale, sisteme vaditje, rrjete elektrike, rrjete hidraulike, rrugëve etj. 
Rikonstruksione të objekteve civile, objekte të kultit, objekte industriale, rrjete 
elektrike, rrjete hidraulike, rrugëve etj. Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BC05EB-775A-458A-A794-021609097FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728295C-5BB9-4F53-9C5F-C07431519CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2CDA9D-C673-47B1-B7B3-6893E93F9DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BEB9E9-6381-49EB-80A3-D46FF6BFDC1C
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i materialeve dhe lëndëve të ndërtimit, gëlqere, blloqe betoni, materiale inerte, paisje 
elektroshtëpiake, elektrike, elektronike, kompjuterike, higjenosanitare, hidraulike. 
Të krijojë, blejë, financojë, investojë, të hyjë në mardhënie të ndryshme me të tretët, 
të kryej sipërmarrje dhe projekte, të ofrojë shërbime dhe asistencë, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939884-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.09.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 032 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088726-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.1019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("titi.o812@hotmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamionçine Ford me targe AA 511 HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128262-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
11.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj,Bashkia Vore, objekt ne ndertim, kapanon 1 kat,zona kadastrale nr. 2596, 
me numer pasurie 135/21;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF51F2FC-17A5-4223-8E24-30FA36A66AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6111E-0C27-4A2F-8CAB-B3D7628B914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11473054-00F2-49B8-932E-852A2281713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109522D0-0678-4C22-8DDA-6ADD44F5D62E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179570-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         
Ndertese , Ambulanca Tapize, Njesia Administrative Nikel, Bashkia Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204712-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj,Bashkia Vore, objekt ne ndertim, kapanon 1 kat,zona kadastrale nr. 2596, me 
numer pasurie 135/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Benz AA 347 CC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         Ndertese 
, Ambulanca Tapize, Njesia Administrative Nikel, Bashkia Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222022-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses e-maili.
E-Mail ishte            ("titi.o812@hotmai.com")          u be            
("obkonatruksion@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267097-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 09.07.2019, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A3C3FC-BD65-4F22-9F81-A8C1EE21AFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA793A3-8FE3-4942-B683-AD16ECD99A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F244CA8F-8126-445C-9284-EAEA5A3DE1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EADC0B2-D259-4CD0-AD99-D0D93B080DEA
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Sherbimi Gjeologjik Shqiptar, Rubik, Rreshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275419-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
O.B Konstruksion - Vendim Ortaku v.2018..pdf
O.B Konstruksion - Shenimet shpjeguese 2018..pdf
Pasqyra e performanc  (pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve) sipas natyres - O.B. 
KONSTR..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - O.B. KONSTR..xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316916-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.08.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Sherbimi Gjeologjik Shqiptar, Rubik, Rreshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381667-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Sherbimi Kombëtar i Punesimit, Bashkia Berat, Qarku Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416219-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D483E086-E271-430A-8C7A-9C521C85F016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFEA6A2-C9AE-4861-9934-11D9C8904807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74D2557-0839-465F-8FC5-96CECF817FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3172E1B-4044-499D-8388-D32FD56B1013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3172E1B-4044-499D-8388-D32FD56B1013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD1CE7-3872-4787-A887-2AD6E14DE55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8FD2D1-517C-4F66-94A6-B0560A00581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734A1682-3BE8-4437-BF1D-18B536413254
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Drejtoria Rajonale e Sherbimit Kombëtar te Punësimit, Bashkia Durrës, Qarku 
Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424668-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.12.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Drejtoria Rajonale e Sherbimit Kombëtar te Punësimit, Bashkia Durrës, Qarku Durrës;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435591-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Sherbimi 
Kombëtar i Punesimit, Bashkia Berat, Qarku Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436506-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Llubani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2019")            u be              ("20/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7752D586-F0D0-4B56-AC7B-A0DE5ECF1B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BC6497-1148-4EA1-A27B-A7E8CDA4F771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC45BBB6-A438-4294-B5B6-45F11F3386BE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451796-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Bashkia Shijak, Qarku Durres, Rindërtim i banesave te dëmtuara nga tërmeti ne 
Bashkine Shijak;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498034-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Autoveture Mercedes Benz  AA 939 VZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Mjet 
Minieskavator me Zinxhire tip  JCB 8080;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Mjet 
Minieskavator me Zinxhire tip  JCB 8060;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe AA 032 RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Bashkia Shijak, Qarku Durres, Rindërtim i banesave te dëmtuara nga tërmeti ne Bashkine 
Shijak;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558228-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
O.B. KONSTRUKSION - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2019..xlsx
O.B. KONSTRUKSION - Pasqyra e pozicionit financiar 2019..xlsx
O.B. KONSTUKSION - Vendim Asamblese Ortakeve..pdf
O.B KONSTUKSION - Pasqyrat shpjeguese 2019..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09D0A87-40DC-4ED5-B030-479E8EDD3E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AF6FBA-52F5-4837-ABD6-D8968B9ABB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CAF905-831C-4851-BCF5-2BEA883FA52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE42A6-3333-48FE-95A4-229A7A1BE556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE42A6-3333-48FE-95A4-229A7A1BE556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0A7891-5F4D-44D2-A439-22E112E09667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2320542D-D2FD-4D6E-B73A-3578F971BFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEF8422-0596-45F2-9EA0-441991C1A7FD
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25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593966-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 24.09.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Bashkia Sarande , shkolla 9-vjeçare 9 Tetori;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614430-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzotimi i kërkesës, datë 02.11.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Bashkia Sarande , shkolla 9-vjeçare 9 Tetori;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690183-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion veteshkarkues me vinç Mercedes Benz - 652 ,targa AB 003 DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731605-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
29.06.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Bashkia Kruje,Pallati i Kultures," Ibrahim Berdaku", qender Kruje;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6444740-0BDE-40BE-8B32-2964EB7B6D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0643DF0E-9C4D-409A-9B07-C54A3A6FAE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D55CE94-3762-4A7E-9716-112166E9A021


17

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60B110C-1CD6-4665-8166-B177F566D3A7

